

Årsredovisning

för

Kärلتvättarn i Väst AB

556642-5285

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Douglas Heinz, Verkställande direktör
2023-12-14

Styrelsen och verkställande direktören för Kärلتvättarn i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sanering av fasader, klotter samt rengöring av sopkärl och återvinningsrum samt snöröjning, gaturenhållning och därmed förenlig verksamhet

Bolaget är från och med den 1 september 2023 ett dotterbolag till Klottrets Fiende No 1 All Remove Syd Förs AB, org.nr 556336-0535.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 436 | 2 447 | 2 468 | 2 324 |
| Resultat efter finansiella poster | 852 | 454 | 621 | 71 |
| Soliditet (%) | 61 | 72 | 59 | 38 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under ökat till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 300 | 344 909 | 366 803 | 812 012 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -710 000 | | -710 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 366 803 | -366 803 | 0 |
| Årets resultat | | | | 570 667 | 570 667 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 300 | 1 712 | 570 667 | 672 679 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 712 |
| årets vinst | 570 667 |
| | 572 379 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 572 379 |
| | 572 379 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-09-01 | 2021-09-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2023-08-31 | -2022-08-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 435 841 | 2 447 414 |
| Övriga rörelseintäkter | | 155 758 | 78 380 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 591 599 | 2 525 794 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -893 123 | -369 145 |
| Övriga externa kostnader | | -496 838 | -408 510 |
| Personalkostnader | 2 | -1 348 820 | -1 190 751 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -14 823 | -61 380 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 753 604 | -2 029 786 |
| Rörelseresultat | | 837 995 | 496 008 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -24 835 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 338 | 283 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 40 785 | -40 785 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 284 | -1 637 |
| Summa finansiella poster | | 14 004 | -42 139 |
| Resultat efter finansiella poster | | 851 999 | 453 869 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -131 863 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 24 316 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -131 863 | 24 316 |
| Resultat före skatt | | 720 136 | 478 185 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -149 469 | -111 382 |
| Årets resultat | | 570 667 | 366 803 |

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

83 241

Summa materiella anläggningstillgångar

0

83 241

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

109 215

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

109 215

Summa anläggningstillgångar

0

192 456

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

603 634

86 263

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

190 765

304 170

Summa kortfristiga fordringar

794 399

390 433

Kassa och bank

Kassa och bank

615 478

672 316

Summa kassa och bank

615 478

672 316

Summa omsättningstillgångar

1 409 877

1 062 749

SUMMA TILLGÅNGAR

1 409 877

1 255 205

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 300 | 300 |
| Summa bundet eget kapital | 100 300 | 100 300 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 712 | 344 909 |
| Årets resultat | 570 667 | 366 803 |
| Summa fritt eget kapital | 572 379 | 711 712 |
| Summa eget kapital | 672 679 | 812 012 |

Obeskattade reserver

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfonder | 241 863 | 110 000 |
| Summa obeskattade reserver | 241 863 | 110 000 |

Långfristiga skulder

5

| | | |
|-----------------------------------|--------------|--------------|
| Övriga skulder | 2 939 | 7 337 |
| Summa långfristiga skulder | 2 939 | 7 337 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Leverantörsskulder | 141 614 | 16 840 |
| Skatteskulder | 19 973 | 51 077 |
| Övriga skulder | 140 290 | 160 630 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 190 519 | 97 309 |
| Summa kortfristiga skulder | 492 396 | 325 856 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 409 877

1 255 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 567 776 | 785 772 |
| Försäljningar/utrangeringar | -306 900 | -217 996 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 260 876 | 567 776 |
| Ingående avskrivningar | -484 535 | -641 151 |
| Försäljningar/utrangeringar | 238 482 | 217 996 |
| Årets avskrivningar | -14 823 | -61 380 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -260 876 | -484 535 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 83 241 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 150 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 150 000 |
| Försäljningar | -150 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 150 000 |
| Ingående nedskrivningar | -40 785 | 0 |
| Återförda nedskrivningar | 40 785 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -40 785 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -40 785 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 109 215 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är från och med den 1 september 2023 ett dotterbolag till Klottrets Fiende No 1 All Remove Syd Förs AB, org.nr 556336-0535.

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 335 000 | 335 000 |
| | 335 000 | 335 000 |

Not 8 Eventualförpliktelser

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Malmö 2023-12-13

Douglas Heinz
Douglas Heinz
Verkställande direktör

Stefan Johansson
Stefan Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

Bengt Andersson
Bengt Andersson
Godkänd revisor
